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Laillisuus ja päätösvaltaisuus
Kokous todettiin laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

Työjärjestys Hyväksyttiin työjärjestys § 98 poistettiin listalta.

Asiat §:t 80-106

Pöytäkirjan tarkastajat
Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Arto Heinola ja Jarmo Kiviluoma
Pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti.

Pöytäkirjan allekirjoitus ja varmennus

Jukka Leppäniemi
puheenjohtaja
Hyväksytty sähköpostitse 25.5.2017

Marko Lähde
pöytäkirjanpitäjä

Pöytäkirjan tarkastusmerkinnät

Pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi.

Arto Heinola
Tarkastettu sähköpostitse 29.5.2017

Jarmo Kiviluoma
Tarkastettu sähköpostitse 28.5.2017

Pöytäkirja on pidetty yleisesti nähtävänä 

Teuvan kunnanvirastossa 29.5.2017

Marko Lähde, pöytäkirjanpitäjä
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TEUVAN KUNTA

Toisen kotimaisen kielen kokeilu - OKM lausuntopyyntö luonnoksesta Hallituksen esi-
tys Eduskunnalle
laiksi perusopetuslain väliaikaisesta muuttamisesta

Dnro D/166/12.00.01.01/2017

Valmistelija / lisätiedot: sivistysjohtaja Pauliina Niemi, p. 050 386 4611   
sähköposti; etunimi.sukunimi@teuva.fi

Khall Toimintasuunnitelma  strategisen  hallitusohjelman  kärkihankkeiden  ja
reformien  toimeenpanemiseksi  2015–2019  mukaisesti  kieltenopiskelua
lisätään  ja  monipuolistetaan  ja  mahdollistetaan  alueellinen  kokeilu
kielivalikoiman  laajentamisesta  eduskunnan  hyväksymän  ponnen
mukaisesti.

 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on 24.4.2017 pyytänyt  lausuntoa hallituksen
esityksen  luonnoksesta  ja  siihen  liittyvistä  valtioneuvoston  asetuksista.
Esityksessä  ehdotetaan  väliaikaisesti  muutettavaksi  perusopetuslakia.
Esityksellä  mahdollistettaisiin  alueelliset  kokeilut  kielivalikoiman
laajentamiseksi  ilman  velvoittavaa  toisen  kansalliskielen  opiskelua.
Kokeilun  tarkoituksena  on seurata  kokeilun  vaikutuksia  kielivalintoihin  ja
tarjontaan  kokeilun  osallistuvilla  alueilla  sekä  kokeiluun  osallistumisen
vaikutuksia oppilaiden perusopetuksen jälkeisiin opintopolkuihin. 

Kja Ehdotus: Kunnanhallitus antaa seuraavansisältöisen lausunnon:

 Kokeilun tärkeimmät tavoitteet, kielivalikoiman laajentaminen sekä kielten
opiskelun  kehittäminen  ja  monipuolistaminen  ovat  tärkeitä  tavoitteita
perusopetuksen uudistamisen näkökulmasta.  On myös oleellista seurata
tarkasti  millaisia  vaikutuksia  kokeilulla  on  yhteiskunnallisesti,  sillä
monipuolinen  osaamispohja  on  myös  koko  kansakunnan  etu.   Viime
vuosina kielten opiskelun kirjo on supistunut sekä oppilaiden innostumisen
laantumisen  että  kuntien  kireän  taloudellisen  tilanteen  myötä.  Toisaalta
opetusryhmien  kokoa  on  saatettu  kasvattaa  ja  toisaalta  ryhmiä  ei  ole
oppilaiden vähäisen määrän takia saatu muodostettua edes perinteisissä
valinnaisaineissa.  Tästä  syystä  osaamistaso  vähitellen  laskee,  vaikka
globaalistuvassa  kansantaloudessa  olisi  varmasti  kysyntää  kielitaitoisille
asiantuntijoille ja osaajille.

Kokeilun  myötä  oppilaiden  ja  heidän  vanhempien  valinnanvapaus  valita
opiskeltavia  kieliä  laajenee.   Valinnanvapaus  rajoittuu  niihin  kieliin,  joita
opetuksen  järjestäjä  tarjoaa.  On  selvää,  että  todellinen  valinnanvapaus
tulee  todennäköisesti  toteutumaan  vain  isoilla  paikkakunnilla,  joilla  on
riittävän  väestöpohjan  myötä  oppilaspohjaa  sekä  resursseja  tarjota
laajempaa  kielivalikoimaa.  Lisäksi  toisen  kotimaisen  kielen  tarjoamisen
tarve myöhemmässä vaiheessa esimerkiksi lukiossa saattaa kasvaa.  

Myöhemmin  toisen  asteen  tai  korkea-asteen  opinnoissa  ruotsinkielen
osaamisen hankkiminen saattaisi jäädä oppilaan vastuulle ja jopa haitata
viransaantia.  Vaikutukset  työllistymiseen  laajemminkin  tulisi  selvittää
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kokeilun yhteydessä.  Jopa nuorten työllistymiseen saattaa tulla merkittäviä
esteitä kaksikielisillä alueilla sekä niiden läheisyydessä mikäli ruotsinkielen
taito on jäänyt kokonaan hankkimatta. Perustuslaillisten oikeuksien kuten
yhdenvertaisuusperiaatteen  toteutumiseen  tulee  kokeilua  suunniteltaessa
kiinnittää tästäkin syystä erityisen paljon huomiota. Kokeiluun on päätetty
tulosten  analysoinnin  välineeksi  liittää  seurantatutkimus.  Tutkimus  on
erityisen  tärkeässä  roolissa  kehittämisen  ja  yhdenvertaisuuden
toteutumisen  näkökulmasta  ja  vertailukuntien  valinnassa  on  minimoitava
satunnaiset tekijät ja taattava riittävän kattava otos. 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.
____________
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